



Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
CNPJ: 21.236.845/0007-46



Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000

ORDEM DE COMPRA

280/2022

Goiânia,

21/03/22

FORNECEDOR: PRIMICIAS PAPEIS E UTI LTDA EPP
CNPJ: 06.338.087/0001-98
TELEFONE: 62.32149-6267

VENDEDOR: ANDRE

Prazo de Pagto: 30 DIAS
Prazo de entrega: 4 DIAS

Centro de Custo	Hospital Estadual de Jaragua - HEJA - Contrato de Gestão - Hospital Estadual de Jaragua - Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES
-----------------	--

QTDE	PRODUTO/SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	BLOCO AUTO ADESIVO POST-IT 38 X 50 MM	R\$ 5,20	R\$ 52,00
20	BLOCO AUTO ADESIVO POST-IT 76 X 102 MM	R\$ 4,60	R\$ 92,00
5	BORRACHA BRANCA REF. 40	R\$ 0,30	R\$ 1,50
140	CAIXA P/ ARQUIVO POLIONDAS 36 X 24 X 13 CM	R\$ 7,28	R\$ 1.019,20
50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	R\$ 0,50	R\$ 25,00
15	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	R\$ 1,35	R\$ 20,25
10	CANETA MARCA TEXTO AZUL	R\$ 1,35	R\$ 13,50
15	CANETA MARCA TEXTO VERDE	R\$ 1,35	R\$ 20,25
5	COLA TIPO BASTAO 21 G	R\$ 2,50	R\$ 12,50
5	CANETA MARCADOR P/ RETROPROJETOR PONTA MEDIA 1.0 MM	R\$ 2,10	R\$ 10,50
10	CLIPS GALVANIZADO 3/0	R\$ 2,48	R\$ 24,80
5	CLIPS GALVANIZADO 4/0	R\$ 2,48	R\$ 12,40
10	CLIPS GALVANIZADO 6/0	R\$ 3,40	R\$ 34,00
2	COLA BRANCA 1LT	R\$ 11,20	R\$ 22,40
450	ENVELOPE SACO 24 X 34 CM BRANCO	R\$ 0,35	R\$ 157,50
5	DIVISORIAS P/ FICHARIO C/ 10 DIVISÕES	R\$ 4,90	R\$ 24,50
500	ENVELOPE SACO 26 X 36 CM BRANCO	R\$ 0,38	R\$ 190,00
200	ENVELOPE SACO 37 X 47 CM KRAFT	R\$ 0,65	R\$ 130,00
5	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	R\$ 21,00	R\$ 105,00
5	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA INOX	R\$ 1,30	R\$ 6,50
25	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48 X 50 MT	R\$ 4,20	R\$ 105,00
40	FITA CREPE 19 MM X 50 MT	R\$ 3,88	R\$ 155,20
200	FOLHA DE ETIQUETA ADESIVA FL. A4 C/ 16 UN 33,9 X 99,00 MM	R\$ 0,42	R\$ 84,00
5	GRAMPEADOR 26/6 METALICO	R\$ 11,98	R\$ 59,90
2	GRAMPEADOR 23/8 - 13 ATE 240 FOLHAS	R\$ 135,00	R\$ 270,00
10	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 5000 X 1	R\$ 6,90	R\$ 69,00
10	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1	R\$ 4,80	R\$ 48,00
15	LIVRO ATA 100 FLS	R\$ 9,40	R\$ 141,00
25	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 1/4 104 FLS	R\$ 9,60	R\$ 240,00
5	MOLHA DEDO ATOXICO 12 G (PASTA)	R\$ 2,68	R\$ 13,40
210	PAPEL A4 500 X 1	R\$ 19,20	R\$ 4.032,00
15	PASTA SANFONADA A4	R\$ 18,80	R\$ 282,00
20	PASTA CATALOGO 100 FLS	R\$ 24,80	R\$ 496,00
10	PASTA COM ABA ELASTICA OFICIO	R\$ 4,40	R\$ 44,00
10	PASTA DOBRADA COM GRAMPO PLASTICO OFICIO TRANSPARENTE	R\$ 2,30	R\$ 23,00
50	PASTA EM L OFICIO TRANSPARENTE	R\$ 0,77	R\$ 38,50
5	PERFURADOR 2 FUROS 20 FOLHAS	R\$ 24,50	R\$ 122,50
20	PILHA ALCALINA AA 1,5 V	R\$ 2,00	R\$ 40,00
5	PILHA ALCALINA MEDIA 1,5 V	R\$ 7,80	R\$ 39,00
40	PILHA ALCALINA AAA 1,5 V	R\$ 1,90	R\$ 76,00
15	PINCEL ATOMICO AZUL	R\$ 2,10	R\$ 31,50
20	PINCEL ATOMICO PRETO	R\$ 2,10	R\$ 42,00
4	PINCEL P/ QUADRO BRANCO AZUL	R\$ 2,30	R\$ 9,20
4	PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO	R\$ 2,30	R\$ 9,20
5	PORTA CANETA/LEMBRETES/CLIPS(TRIO) P/ ESCRITORIO	R\$ 11,20	R\$ 56,00
25	PRANCHETA DE ACRILICO A4	R\$ 13,50	R\$ 337,50
3000	PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE	R\$ 0,30	R\$ 900,00
5	REFIL PARA CANETA FIXA	R\$ 1,00	R\$ 5,00
10	REGUA 30 CM PLASTICA CRISTAL	R\$ 1,00	R\$ 10,00
30	QUADRO DE AVISO P/ INFORMATIVOS EM ACRILICO A4	R\$ 18,90	R\$ 567,00
5	TESOURA GRANDE EM INOX CABO EMBORRACHADO 21CM	R\$ 7,50	R\$ 37,50
200	SACO PLASTICO OFICIO 4 FUROS	R\$ 0,30	R\$ 60,00
2	TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETA	R\$ 4,50	R\$ 9,00
TOTAL			R\$ 10.426,20

ENDEREÇO DE ENTREGA:	Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000
----------------------	--

INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS NA NF	INFORMAR NO CAMPO ADICIONAL: *DADOS BANCÁRIOS *NUMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaragua - Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES
--------------------------------	--

 Marcia Sousa Gerente de Suprimentos ASSINATURA / CARIMBO SETOR DE COMPRAS/PROCESSO SELETIVO	De acordo: Isabella Medeiros de Melo Barcelos Diretora Administrativa CPF: 859.948.201-72 ASSINATURA / CARIMBO DIRETORIA
--	---

PROCESSO DE COMPRAS / PROCESSO SELETIVO DE FORNECEDOR	NUMERO 22	ANO 2022
---	--------------	-------------